Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Гимназия» г. Сертолово

П Р И К А З

31.08.2023 г.                                                                                № 389 - Ш

О комплектовании групп продленного дня

На основании заявлений родителей (законных представителей),

нуждающихся в пребывании их детей после окончания учебных занятий в

группах продленного дня

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать 1 группу продленного дня (далее – ГПД) из 2

подгрупп общей численностью 56 человек.

2. Утвердить списочный состав группы продленного дня

(приложение 1).

3. Назначить воспитателем группы продленного дня:

- Глазунову Юлию Сергеевну - на 0,5 ставки - группа продлѐнного дня № 1.

- Глазунову Юлию Сергеевну - на 0,5 ставки - группы продлѐнного дня № 2.

Воспитателю ГПД: Глазуновой Юлии Сергеевне выполнять

педагогическую деятельность в группе продленного дня в соответствии с

«Должностной инструкцией»; «Положения о группе продленного дня»;

«Правил внутреннего распорядка».

4. Воспитатель ГПД: Глазунова Юлия Сергеевна предоставляет

программу и КТП работы с учащимися в группе продлѐнного дня (в

соответствии с «Положением о рабочей программе»).

5. Воспитатель ГПД: Глазунова Юлия Сергеевна знакомит

каждого родителя  с режимом работы и расписанием занятий.

6. Воспитатель ГПД: Глазунова Юлия Сергеевна неукоснительно

соблюдает правила техники безопасности, особенно во время прогулок,

соответствующих приказу по ТБ.

7. Утвердить режим работы и расписание занятий группы

продленного дня (приложение 2).

8. Обеспечить неукоснительное выполнение санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий в

образовательных организациях в период подготовки к эпидемическому

2

сезону заболеваемости гриппом и острыми респираторными вирусными

инфекциями 2023 - 2024 годов, в том числе новой коронавирусной

инфекцией (COVID-19), с учетом требований санитарных правил СП

3.1/2.4.3598-20.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ «Гимназия» г.Сертолово                                  В.А.Модин

С приказом ознакомлена:                 ________________  / Глазунова Ю.С.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=380802&date=06.08.2021&dst=100013&field=134

3

Приложение 2

к приказу № 389-Ш

от 31.08.2023 г.

График работы воспитателей ГПД

на 2023-2024 учебный год

 с 01.09 по 31.10.2023 г.

№

п/п

Ф.И.О. воспитателя

ГПД

№

кабинета
Группа

Дни недели

Понедель

ник

Вторник Среда Четверг Пятница

1 Глазунова Юлия

Сергеевна

206
№1

09.30 -

12.30

09.30 -

12.30

09.30 -

12.30

09.30 -

12.30

09.30 -

12.30

2 Глазунова Юлия

Сергеевна

206
№2

12.35-

15.35

12.35-

15.35

12.35-

15.35

12.35-

15.35

12.35-

15.35

Режим работы ГПД   2– е классы

Понедельник, вторник, среда, четверг, пятница.

09.30 – 09.40 прием учащихся; сан. гигиена

09.50 – 10.50 прогулка

10.55 -  12.30 занятия по интересам

Режим работы ГПД   1– е классы

Понедельник, вторник, среда, четверг, пятница.

12.35 – 12.45 прием учащихся; сан. гигиена

12.55– 15.35 прогулка, занятия по интересам

График работы воспитателей ГПД

на 2023-2024 учебный год

с 01.11 по 31.12.2023 г.

№

п/п

Ф.И.О. воспитателя

ГПД

№

кабинета
Группа

Дни недели

Понедель

ник

Вторник Среда Четверг Пятница

1 Глазунова Юлия

Сергеевна

206
№1

09.30 -

12.30

09.30 -

12.30

09.30 -

12.30

09.30 -

12.30

09.30 -

12.30

2 Глазунова Юлия

Сергеевна

206
№2

12.35-

15.35

12.35-

15.35

12.35-

15.35

12.35-

15.35

12.35-

15.35

Режим работы ГПД   2– е классы

Понедельник, вторник, среда, четверг, пятница.

09.30 – 09.40 прием учащихся; сан. гигиена

09.50 – 10.50 прогулка

10.55 -  12.30 занятия по интересам

Режим работы ГПД   1– е классы

Понедельник, вторник, среда, четверг, пятница.

12.35 – 12.45 прием учащихся; сан. гигиена

12.55– 15.35 прогулка, занятия по интересам

4

График работы воспитателей ГПД

на 2023-2024 учебный год

с 08.01.2024 г. по 24.05.2024 г.

№

п/п

Ф.И.О. воспитателя

ГПД

№

кабинета
Группа

Дни недели

Понедель

ник

Вторник Среда Четверг Пятница

1 Глазунова Юлия

Сергеевна

206
№1

09.30 -

12.30

09.30 -

12.30

09.30 -

12.30

09.30 -

12.30

09.30 -

12.30

2 Глазунова Юлия

Сергеевна

206
№2

12.35-

15.35

12.35-

15.35

12.35-

15.35

12.35-

15.35

12.35-

15.35

Режим работы ГПД   2– е классы

Понедельник, вторник, среда, четверг, пятница.

09.30 – 09.40 прием учащихся; сан. гигиена

09.50 – 10.50 прогулка

10.55 -  12.30 занятия по интересам

Режим работы ГПД   1– е классы

Понедельник, вторник, среда, четверг, пятница.

12.35 – 12.45 прием учащихся; сан. гигиена

12.55– 15.35 прогулка, занятия по интересам

5

  "Утверждаю"

Директор

МОБУ "Гимназия" г. Сертолово

В.А.Модин

СПРАВКА

о комплектовании  ГПД  1 – 4 классов на 2023 – 2024 учебный год.

(на 31.08.2023 г.)

№ п/п Класс Ставка ГПД Численность обучающихся Воспитатель ГПД

1. 1-е 0,5 ст. 27 человек Глазунова Юлия

Сергеевна

2. 2-е 0,5 ст. 25 человек Глазунова Юлия

Сергеевна

Всего: 1 ставка 52 человека

Заместитель директора по УВР                  Л.А.Руднева

		2023-11-08T11:00:49+0300
	МОДИН ВАЛЕНТИН АЛЕКСЕЕВИЧ